
Wyniki konkurencji

29. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży  
55. PZLA Mistrzostwa Polski U18

CHORZÓW, 7-9 lipca 2023

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) Sędzia:  GÓRECKI Marek

GILL Jacko NZL Auckland (NZL) 11-12-19Rekord Świata(U18) 24.45
BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 14-12-30Rekord Polski(U18) 24.24(i)

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRUPA A
Start:  23-07-07  18:15:00

Koniec:  23-07-07  18:35:00

1 237 Mikołaj GAJDA 06-09-05 16.81 Q    MKS Aleksandrów Łódzki(LD)

2 475 Mateusz CHODAKOWSKI 06-03-20 16.69 Q    KS Podlasie Białystok(PD)

3 131 Marcin STĘPIEŃ 07-03-10 15.05 q    MKL Toruń(KP)

4 725 Jakub GLINKA 06-02-27 14.95 q    LUKS Orkan Września(WP)

5 794 Radosław SAMMLER 07-07-10 14.92 q PB   WMLKS Nadodrze Powodowo(WP)

6 313 Miłosz DEMBIŃSKI 06-03-25 14.80 q PB   OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ)

7 191 Oliwier MAŃKOWSKI 06-01-23 14.46     3.0ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB)

8 460 Antoni BONAREK 07-04-15 14.38     2.0MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK)

9 828 Radosław CHOJNACKI 06-07-18 14.02     2.0KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP)

10 412 Mateusz ŚWISTEK 06-09-01 13.20     2.0MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP)

11 160 Eryk OLSZOWY 06-01-15 12.12     KS Wisła Puławy(LU)

12 215 Michał Jan SUCHECKI 07-08-31 11.90     ULKS Uczniak Szprotawa(LB)

I II III

16.81Mikołaj GAJDA

15.97 16.69Mateusz CHODAKOWSKI

14.01 14.38 15.05Marcin STĘPIEŃ

14.95 14.27 14.77Jakub GLINKA

14.92 14.54 14.52Radosław SAMMLER

14.44 14.80 xMiłosz DEMBIŃSKI

14.46 14.31 xOliwier MAŃKOWSKI

x 14.38 xAntoni BONAREK

13.25 13.78 14.02Radosław CHOJNACKI

x 13.20 13.19Mateusz ŚWISTEK

12.12 x xEryk OLSZOWY

11.78 x 11.90Michał Jan SUCHECKI

GRUPA B
Start:  23-07-07  18:15:00

Koniec:  23-07-07  18:40:00

1 541 Dominik ARMSTRONG 07-01-07 16.50 Q    LKS Ziemi Puckiej Puck(PM)

2 730 Jakub RODZIAK 07-04-30 16.38 Q    LUKS Orkan Września(WP)

3 9 Kacper KUCZAJ 06-01-14 16.15 Q    LKS Górnik Wałbrzych(DS)

4 545 Jan DELEWSKI 07-02-21 15.57 q PB   LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz(PM)

5 214 Michał PIGDANOWICZ 06-05-02 15.09 q    ULKS Uczniak Szprotawa(LB)

6 312 Tomasz DOLIŃSKI 06-08-09 14.80 q    MLKL Płock(MZ)

7 380 Bartłomiej NAJDER 06-02-02 14.79  PB   3.0UKS bieganie.pl Stryszawa(MA)
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8 447 Piotr RYDZIK 06-07-02 14.50     3.0KKL Stal Stalowa Wola(PK)

9 516 Ignacy WAWIEROWICZ 06-03-24 14.39     3.0AML Słupsk(PM)

10 20 Mateusz KUPCZAK 07-02-06 13.58     2.0MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS)

11 806 Bartosz WÓJTOWICZ 06-09-20 13.19     KS Polonia Pasłęk(WN)

12 415 Patryk OLCHAWA 06-11-13 12.85     MULKS Juvenia Głuchołazy(OP)

I II III

16.50Dominik ARMSTRONG

16.38Jakub RODZIAK

15.69 x 16.15Kacper KUCZAJ

x 13.79 15.57Jan DELEWSKI

15.09 14.73 14.77Michał PIGDANOWICZ

14.40 x 14.80Tomasz DOLIŃSKI

x 13.05 14.79Bartłomiej NAJDER

13.85 14.45 14.50Piotr RYDZIK

14.39 x xIgnacy WAWIEROWICZ

13.58 12.74 12.22Mateusz KUPCZAK

12.64 x 13.19Bartosz WÓJTOWICZ

12.85 12.69 xPatryk OLCHAWA
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Minimum do finału: 16.00

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA A Mikołaj GAJDA 06-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki 16.811 Q    

2 GRUPA A Mateusz CHODAKOWSKI 06-03-20 KS Podlasie Białystok 16.692 Q    

3 GRUPA B Dominik ARMSTRONG 07-01-07 LKS Ziemi Puckiej Puck 16.501 Q    

4 GRUPA B Jakub RODZIAK 07-04-30 LUKS Orkan Września 16.382 Q    

5 GRUPA B Kacper KUCZAJ 06-01-14 LKS Górnik Wałbrzych 16.153 Q    

6 GRUPA B Jan DELEWSKI 07-02-21 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz 15.574 q PB   

7 GRUPA B Michał PIGDANOWICZ 06-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa 15.095 q    

8 GRUPA A Marcin STĘPIEŃ 07-03-10 MKL Toruń 15.053 q    

9 GRUPA A Jakub GLINKA 06-02-27 LUKS Orkan Września 14.954 q    

10 GRUPA A Radosław SAMMLER 07-07-10 WMLKS Nadodrze Powodowo 14.925 q PB   

11 GRUPA A Miłosz DEMBIŃSKI 06-03-25 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 14.806 q PB   

12 GRUPA B Tomasz DOLIŃSKI 06-08-09 MLKL Płock 14.806 q    

13 GRUPA B Bartłomiej NAJDER 06-02-02 UKS bieganie.pl Stryszawa 14.79 37  PB   

14 GRUPA B Piotr RYDZIK 06-07-02 KKL Stal Stalowa Wola 14.50 38     

15 GRUPA A Oliwier MAŃKOWSKI 06-01-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 14.46 37     

16 GRUPA B Ignacy WAWIEROWICZ 06-03-24 AML Słupsk 14.39 39     

17 GRUPA A Antoni BONAREK 07-04-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 14.38 28     

18 GRUPA A Radosław CHOJNACKI 06-07-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.02 29     

19 GRUPA B Mateusz KUPCZAK 07-02-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec 13.58 210     

20 GRUPA A Mateusz ŚWISTEK 06-09-01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 13.20 210     

21 GRUPA B Bartosz WÓJTOWICZ 06-09-20 KS Polonia Pasłęk 13.1911     

22 GRUPA B Patryk OLCHAWA 06-11-13 MULKS Juvenia Głuchołazy 12.8512     

23 GRUPA A Eryk OLSZOWY 06-01-15 KS Wisła Puławy 12.1211     

24 GRUPA A Michał Jan SUCHECKI 07-08-31 ULKS Uczniak Szprotawa 11.9012     

  Legenda:

q -kwalifikacja wynikiemPB -rekord życiowy Q -automatyczna kwalifikacja
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